Generalia
comitia acta
à Pio IX in
Vaticano.

Declarat
Summus Pon-
tifex tuto pro-
cedi posse ad
solemnem B.
Michaelis ca-
nonizationem
una cum mar-
tyribus Japo-
nensibus.

seraphici patris familia audiente, plurimisque ex ordine sanctissimæ Trinitatis pro captivis recuperandis adstantibus, decrevimus ad canonizationem quoque Beati Michaelis tuto procedi posse.

§. 13. In hoc autem gravissimo negotio præscriptam servatamque à praedecessoribus nostris agendi rationem servare cupientes universos primum sanctae romanae Ecclesiae Cardinales in consistorio habito idibus maji volventis anni sententiam rogaturi coram Nobis congregavimus, qui beati Michaelis actis à dilecto filio nostro Joanne Baptista De Dominicis Tosti sacrae nostrae consistorialis aulae advocato auditis Nos ad legitimam causae hujus absolutionem una voce cohortati sunt. Curavimus deinde, ut non modo viciniores episcopi sed remotissimi quoque, iisque qui orientales plagas incolunt cum apostolica Sede gratiam et communionem habentes commonearentur, seque ad urbem conferrent, ut nobis de solemni canonizatione Beati Michaelis et viginti sex martyrum Japonensium consilia suppeditarent, et prout Spiritus Sanctus daret eloqui, aperirent. Qui ex toto terrarum orbe cum plurimi libentissime convenissent, causa plene cognita tum ex iis quae gesta fuerant in publico consistorio coram nobis coacto idibus maji, ut diximus, tum ex monumentis sacri consilii ritibus cognoscendis praepositi, quorum exemplar typis editum unicuique eorum ex-

Publicum et
semipublica
consistoria.

hibere jussimus, in semipublicum consistorium convenerunt coram Nobis habitum IX. Kal. junias ejusdém anni MDCCCLXII. Non modo venerabiles fratres nostri S. R. E. Cardinales, sed patriarchae, archiepiscopi, et episcopi unanimes in eamdem sententiam conspirarunt. Cujus rei instrumenta à dilectis filiis sedis apostolicae notariis publice confecta in tabularium sanctae Romanae Ecclesiae perferri jussimus. Ad solemnem hanc Canonizationem celebrandam decrevimus diem, quo divinus Spiritus in omnes Apostolos singulari linguarum prodigo advenisse omnis Ecclesia laetatur, fidelesque omnes hortati sumus indictis in urbe jejuniis designatisque ecclesiis cum indulgentia ab ipsis assequenda, ut Nobiscum caelestem opem precibus et obsecrationibus instanter implorarent.

§. 14. Ubi autem faustissima haec dies illuxit omnes tum saecularis tum regularis cleri ordines, omnes romanae curiae proceres et officiales, cuncti denique venerabiles fratres nostri sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, patriarchae, archiepiscopi, episcopi ad biscentum sexaginta sex in Vaticanum convenerunt: quibus praeeuntibus solemnni supplicationis ritu divi Petri Basilicam caelestis sponsae cultu fulgentem ingressi sumus. Tunc dilectus filius noster Nicolaus tituli sancti Petri ad Vincula praesbyter Cardinalis Clarelli Paracciani canonizationi huic procurandae

Jejunia et
preces cum
indulgentiis
indicta.

Solemnis ad
vaticanam ba-
silicam sup-
plicatio sacro
Pentecostes
die, ritusque
canonizatio-
nis.

praefectus, perorante dilecto filio Andrea Maria Frattini sacrae consistorialis aulae advocato, Nobis preces ac vota detulit virorum principum, sacrorum antistitum, universaeque sodalitatis fratrum à captivis recuperandis, ut Beatum Michaelem una cum martyribus Japonensibus Petro Baptista-Martino de Ascensione-Francisco Blanco-Philippo à Jesu-Gondisalvo Garzia Seraphici ordinis-Paulo Michi-Joanne Soan seu de Goto-Didaco seu Jacobo Chisai è societate Jesu-Paulo Suzuqui-Gabriele à Duisco-Joanne Quizuya-Thoma Danehi-Francisco Meacensi sive-Thoma Cosaqui-Joachim Saquoy-Bonaventura aut Ventura Japonensi-Leone Carazuma-Mathia Japonensi-Antonio Japonensi-Ludovico Ibarchi-Paulo Tuaniqui Ibarchi-Michaele Cozaqui-Petro Suquixein-Cosmate Raqueja-Francisco Fahelante, qui omnes seraphico patre duce militabant, in sanctorum confessorum non Pontificum numerum referremus. Cumque iterum ac tertio idem cardinalis per memoratum consistorialis aulae advocatum nos obsecrasset, ut à christiano orbe optatam sententiam pronunciaremus, primum universae caelestis aulae praesidium, tum à Paracclito Spiritu sapientiae suae vivum atque copiosum lumen imploravimus. Quibus perfectis ad honorem sanctae et individuae Trinitatis, ad catholicae fidei incrementum et decus, auctoritate Domini nostri Jesu Christi, sanctorum Apostolorum Petri et

Pauli ac nostra, matura deliberatione et
ven. Fratrum nostrorum sanctae romanae
Ecclesiae Cardinalium, patriarcharum, ar-
chiepiscoporum et episcoporum consilio,
praedictnm Michaelem una cum supra me-
moratis Martyribus Japonensibus Petro Ba-
ptista et sociis, virtute ac prodigiis insig-
nem inter ceteros universae ecclesiae san-
ctos solemni ritu adnumeratum voluimus.
Decrevimus insuper sancti Michaelis me-
moriam quotannis celebrandam III nonas
julii, natalemque ejus diem in romanum
martyrologium referendum. Christi fideli-
bus, qui illius sepulcrum venerati fuerint,
indulgentiam septem annorum, totidemque
quadragenarias in perpetuum largiti sumus.
Gratiis deinde omnipotenti Deo relatis, ad
aram basilicae maximam incruentam salu-
tis nostrae hostiam oblaturi, laetitiam ani-
mi continere amplius nequivimus et peracta
evangelii lectione non modo venerabiles fra-
tres nostros, sed confertissimam quoque
multitudinem alloquuti sumus, ut pro suis
quisque viribus novos hosce martyres,
Christique confessorem imitarentur, eo-
rumdem patrocinium studiose demereren-
tur, atque in praesentibus potissimum ca-
lamitatibus, quibus jamdiu Ecclesia Dei
torquetur eorum auxilium implorarent.
Post haec apostolicam Benedictionem ple-
nariamque admissorum indulgentiam pe-
ramanter in Domino impertiti sumus, litte-
rasque Apostolicas de hisce omnibus per-